Л и с т
технических данных
Москва • 2024
Затворы дисковые
Затворы дисковые из чугуна с электроприводом
м о д е л ь
DV50E
• Межфланцевый дисковый затвор

Размеры габаритные, мм и вес, кг
Ду
(мм)
Дн
(бар)
Привод Пере кл.
(сек)
Подклю
чение
Артикул
220 В (~) 24 В (=)
50 16 B05 10 Кабель
7×0,2 мм2
Дл. 0,8 м
DV50E-050-AG4FD_B05-1QS-P14 DV50E-050-AG4FD_B05-3QS-P14
65 16 B05 10 DV50E-065-AG4FD_B05-1QS-P14 DV50E-065-AG4FD_B05-3QS-P14
80 16 B05 10 DV50E-080-AG4FD_B05-1QS-P14 DV50E-080-AG4FD_B05-3QS-P14
100 16 B08 12 Каб. ввод
2×М14
DV50E-100-AG4FD_B08-1QS-P17 DV50E-100-AG4FD_B08-3QS-P17
125 16 B11 12 DV50E-125-AG4FD_B11-1QS-P17 DV50E-125-AG4FD_B11-3QS-P17
150 16 B20 25
Каб. ввод
2×М20
DV50E-150-AG4FD_B20-1QS-P22 DV50E-150-AG4FD_B20-3QS-P22
200 10 B40 25 DV50E-200-AG4FD_B40-1QS-P22 DV50E-200-AG4FD_B40-3QS-P22
250 10 B40 25 DV50E-250-AG4FD_B40-1QS-P22 DV50E-250-AG4FD_B40-3QS-P22
3.2. Затворы дисковые межфланцевые из чугуна с электроприводом
«открыть/закрыть» + аварийный возврат*)
Размеры габаритные, мм и вес, кг
Ду
(мм)
Дн
(бар)
Привод Пере кл.
(сек)
Подклю
чение
Артикул
220 В (~) 24 В (=)
50 16 S05 10 Кабель
7×0,2 мм2
Дл. 0,8 м
DV50E-050-AG4FD_S05-1FS-P14 DV50E-050-AG4FD_S05-3FS-P14
65 16 S05 10 DV50E-065-AG4FD_S05-1FS-P14 DV50E-065-AG4FD_S05-3FS-P14
80 16 S05 10 DV50E-080-AG4FD_S05-1FS-P14 DV50E-080-AG4FD_S05-3FS-P14
100 16 S08 12 Каб. ввод
2×М14
DV50E-100-AG4FD_S08-1FS-P17 DV50E-100-AG4FD_S08-3FS-P17
125 16 S11 12 DV50E-125-AG4FD_S11-1FS-P17 DV50E-125-AG4FD_S11-3FS-P17
150 16 S20 25 2×М20 DV50E-150-AG4FD_S20-1FS-P22 DV50E-150-AG4FD_S20-3FS-P22
*)	 Электроприводы	типоразмеров	S40	с	функцией	аварийного	возврата	для	дисковых	затворов	Ду200	и	Ду250	не	выпускаются
3.3. Затворы дисковые межфланцевые из чугуна с электроприводом
«открыть/закрыть» + быстрое переключение**)
Размеры габаритные, мм и вес, кг